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Protokoll
Leidandmed EAA.2532.1.3
Kaader 68,69
Daatum 14.12.1884
Protokolli number 28
Protokolli teema 5. Kahjutasu; 9. Sõim ja vägivald
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Hans Rick Peakohtumees
Mart Wärtmann Kohtumees
Mihkel Sengbusch Kohtumees

Joosep Lutrussen tunnistab, (Waata protokol № 16, 1884.) et Joosep Siegberg olla
Mihkel Krempelt ja Rein Trahowi enni wastu rindu lükkand, nõnda et nemad wastu
kõrtsi ahju nurka läinud, siis olla Rein ja Joosep rindupidi koku läinud, ja
kõrtsi ees toas tuli ära kustutud.

Joosep Lutrussen hakkand kohe tikust tuld üles tõmbama, aga tikud ole hakkand,
neljanda tikuga saand tule üles, siis olla Mart Eström ka tuld tõmband, ja oma
mütsi otsinud kõrtsi parandalt, ja Jaan Siegberg ja Joosep, ja Rein Trahow olla
weewiskamisest märjad olnud.

Mart Eström ütleb, et tema seisnud enni tule kustutamist kõrtsi leti ääres
Madise Juhani ja Mihkel Kundle wahel, ja tema müts olla weewiskamisega peast ära
läinud, (ehk õigem öölda) weega peast ära wisatud, ja tema ise kuiwaks jäänud,
nende nimetud kahe mehe wahel, ja neil põle ühtigi wiga olnud. 

Jaan Siegberg ütleb, et tema ei olla mitte märg olnud, waid üsna kuiw. Aga
Joosep Lutrussen ütleb, et Jaan olla täieste weewiskamisest märg olnud. Jaan
Siegberg ajab tagasi, et tema ei ole mitte märg olnud, ja pärast ütleb, ehk ta
wõind märg olla, et temal wanad riided selgas olnud. Jaan Siegberg ajab ka seda
tagasi mis ta enni tõeste tunnistas, et Joosep Lutruseniga tule kustumise aeges
seltsis kõrtsist wälja läinud, aga nüüd ütleb et ei ole mitte seltsis wälja
läinud. ja ütleb, et Jaan Hiopiga tule kustumise aeges seltsis kõrtsist wälja
läinud, aga Jaan Hiop ütleb, et ei ole seltsis wälja mitte Jaan Siegbergiga
läinud, waid kõrtsis olnud.

Rein Trahow on oma pea haawade parandamiseks rohtu pruukind 80 kop eest ja
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Tohtrile 50 kopikad ja nõuab oma seitsme suurema pea haawa eest, mis temal
liigede noapea otsaga päha löödud saanud Lokota kõrtsis kellest kaks wõi kolm
haawa pea-kondist läbi löödud Tohtre tunnistuse peale, iga haawa eest kui se
oleks selgeste teada olnud kes need on löönud 25 rubla, se on 125 - 175 rbl, aga
leppiks kui poisid tal siin walla kohtus wälja maksaks 5 rbla se on 35 rubla.

Kohus mõistis:

Jaan Seigberg maksab 3 rbl Reinule ja 2 rubla walla laeka.

Mart Eström 3 rbla 2 rbl walla laeka

Joosep Siegberg - 3 rbl walla laeka

Ottu Stein 2 rbl Reinule 2 rbl walla laeka

Jaan Hiop 1 rbl Reinule 1 rbl walla laeka

teeb koku 9 rbl Reinule 8 rbl walla laeka.

Mõistmised said kuulutud.

Rein Trahow lubab selle mõistmisega nõnda kaua rahul olla kui asi selgemalt
wälja tuleb, siis mitte enam. Aga poisid ei luba seda mitte maksta, jääb ülema
kohtu selletada, ehk kui weel tunnistust juure saab.

Pea Kohtum. Hans Rick XXX

Kõrwasmehed Mart Wärtmann XXX Mihkel Sengbusch XXX

Asi on ümber mõistetud. Waata protokol № 30
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